
2.03

2.05

1.89

1.95  1.88

2.17

2.30

2.18

1.88
2.04

1.90
2.04

2.02
1.86

1.85
2.04  1.99

1.89  2.02

1.94
2.05

2.08
1.93

1.95
2.09

2.10
1.94

1.93
1.95

1.23

1.96
2.14

2.18
2.00

2.08
2.26

2.09
2.25

2.10
2.25

2.16

2.00
2.19

2.18
2.01

2.06
2.24

2.14

2.07

2.10

2.29

2.30

2.09
2.20  2.22

2.25
2.42

2.41

2.13
2.15

2.23

2.13

2.04
2.20

2.13
2.02

1.92
2.06

1.89
2.01

2.00

2.04

2.05

1.95

2.07

2.10

1.97
1.82

1.83
1.97

1.99
1.83

1.98
2.13

2.16

2.05
2.17

2.15
2.04

2.03
2.13

2.15

2.11

1.99

1.98

1.86
1.96

1.87
2.00

1.93
2.06

2.12
1.98

2.00
2.17

2.14
1.96

nojume

koka terase

MetN

a

a

a

a

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b.br.

b

b

b

40 30

25

30

2.03

1.89

2.09

2.07

1.98

1.98

2

01000182019

d2
00

t0
.9

2

t0.74

t0.60
d200

d200

t1.00

t0
.8

2

t0.44

d110

d1
10

d2
00

d200

t0.46

t0
.4

6

d1
00

d1
00

d2
00

LD
z.c

.sa
k.k

ab
.T

D-
1

LD
z

LD
z

abon

Tet

d5
7

x=314200
y=506750

Te
t

abon

ab
on

ab
on

noj

2

±0
.0
0=
2.
20

��

��

��

��

10

1

14

17,8

14

18,3
35

5,
9

4,
4

4,
2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7
7

7

7

8

8

8

8

8
3

7

10

10 11

9

9

9

9

9

9

13

▲

▲

▲ ▲

▲ ▲

87047

87048

87049
87050

KOKU CIRŠANAS PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
RĪGĀ, GANĪBU DAMBĪ 10A (KADASTRA APZĪMĒJUMS 0100 0182019)

OBJEKTS
Biroju ēkas jaunbūve.
Planšetē redzamais būvniecības risinājums pēc publiskās apspriešanas beigām tālākajā projektēšanas
gaitā var mainīties.

INFORMĀCIJA
Adrese: Rīga, Ganību dambis 10a;
Zemesgabala kadastra Nr. un apzīmējums: 0100 0182019;
Zemesgabala īpašnieks un koku ciršanas ierosinātājs: SIA "Dārta"

PAMATOJUMS
Rīgas valstpilsētas pašvaldības  Apstādījumu saglabāšanas komisijas 29.04.2024. sēdes protokols Nr. 18,
1.2.9 §.

KOKU CIRŠANAS IEMESLS
Saistībā ar biroja ēkas jaunbūvi Rīgā, Ganību dambī 10a (kadastra apzīmējums 01000182019) paredzēts cirst 4
kokus.
3 liepas ø 34, 31, 45 cm un 1 bērzs ø 32 cm. Koki aug vietā, kur paredzēts izbūvēt biroja ēku un ceļus.

IESPĒJA IZTEIKT VIEDOKĻUS UN PRIEKŠLIKUMUS
Publiskā apspriešana notiek no 28.05.2024. līdz 10.06.2024.
Rakstiskas atsauksmes (aptaujas lapas) lūdzam iesniegt (vai nosūtīt pa pastu) Iīdz 10.06.2024. šādās
vietās: Rīgas valstpilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamentā Rīgā, Dzirnavu ielā 140, atstājot
dokumentu skapī pirmā stāva vestibilā vai jebkurā Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrā, Rīgā  (bezmaksas
informatīvais tālrunis 80000800) (aptaujas lapas ievietot pasta kastē pie ieejas durvim), vai elektroniski
aizpildīt un nosūtīt portālā www.eriga.lv sadaļā "e-pakalpojumi privātpersonām" - "sabiedrības
līdzdalība".

Pēc publiskās apspriešanas rezultātu apkopošanas Rīgas valstpilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības
departaments ziņojumu par publiskās apspriešanas rezultātiem virzīs izskatīšanai Rīgas valstpilsētas
pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sēdē (informatīvais tālrunis 67181477, e-pasts: pad
@riga.lv).

IEPAZĪTIES AR MATERIĀLIEM PAR PLĀNOTO KOKU CIRŠANU IESPĒJAMS:
1. Rīga valstpilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departamenta portalā www.rdpad.lv;
2. Rīga valstpilsētas pašvaldības portāla www.eriga.lv;
3. Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centrā Rīgā, Brīvības ielā 49/53;
4. pie koku ciršanas ierosinātāja, pilnvarotās personas SIA "OPENSPACE architects" (reģistrācijas Nr.
40103183533) deleģētās personas Kaspara Bramaņa, tālr. 26100340


	Sheets and Views
	Layout1


